
UCHWAŁA NR 251/XXXIV/09  

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA  

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie zaciągnięcia w 2009r. długoterminowego zobowiązania w formie kredytu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 

z 2001r. nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Węglińcu postanawia w 2009r. zaciągnąć długoterminowy kredyt w kwocie 

1.095.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji: 

1. Konserwacja zabytkowych ruin kościoła poewangelickiego w Ruszowie 414.000,00 zł. 

2. Budowa kompleksu boisk sportowych w Ruszowie w ramach programu „Moje boisko–Orlik 2012”- 

536.148,00 zł. 

3. Modernizacja budynku OSP w Starym Węglińcu -100.574,00 zł. 

4. Modernizacja dróg gminnych i chodników – 44.278,00 zł.  

§ 2. Zobowiązanie pieniężne dotyczące kredytu zostanie spłacone w okresie od 01.01.2010r. do 

31.12.2019r. z dochodów własnych gminy, których wielkość w latach objętych spłatą kredytu przedstawia 

załącznik do uchwały. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd 

Tabela

Załącznik do Uchwały Nr 

251/XXXIV/09

Rady Miejskiej Węglińca

z dnia 29 października 2009 r.

ID: WPUBK-ZBPHJ-QDWZC-DDDBR-PDORA. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 251/XXXIV/09  

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA  

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie zaciągnięcia w 2009r. długoterminowego zobowiązania w formie kredytu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 

z 2001r. nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Węglińcu postanawia w 2009r. zaciągnąć długoterminowy kredyt w kwocie 

1.095.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji: 

1. Konserwacja zabytkowych ruin kościoła poewangelickiego w Ruszowie 414.000,00 zł. 

2. Budowa kompleksu boisk sportowych w Ruszowie w ramach programu „Moje boisko–Orlik 2012”- 

536.148,00 zł. 

3. Modernizacja budynku OSP w Starym Węglińcu -100.574,00 zł. 

4. Modernizacja dróg gminnych i chodników – 44.278,00 zł.  

§ 2. Zobowiązanie pieniężne dotyczące kredytu zostanie spłacone w okresie od 01.01.2010r. do 

31.12.2019r. z dochodów własnych gminy, których wielkość w latach objętych spłatą kredytu przedstawia 

załącznik do uchwały. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd 

Tabela

Załącznik do Uchwały Nr 

251/XXXIV/09

Rady Miejskiej Węglińca

z dnia 29 października 2009 r.

ID: WPUBK-ZBPHJ-QDWZC-DDDBR-PDORA. Podpisany. Strona 2 / 2




